
Tipo gara Numero gara Codice Reg N. Società

ST 175029 01 01s0003

5° Trofeo Pluto Data

ASD SC Madonna di Campagna Categoria: Allievi

Rocca C.se (TO) Km Percorso 71 Media or. 39,58

Iscritti 69 Partiti 63 Arrivati 39

N° Dorsale Cognome e Nome Tessera UCI id Tempo Categ.

1 102 Brustia Samuele A181515 10063997550 01:47:38 AL

2 168 Gugnino Luca A271199 10032691610 8'' AL

3 142 Moretti Mattia A078671 10033213285 15'' AL

4 157 Maffei Lucas Mirko A111517 10051811522 20'' AL

5 115 De Vecchi Lorenzo A174690 10091642045 22'' AL

6 109 Solenne Manuel A111780 10051813542 30'' AL

7 139 Barattero Filippo A269835 10093953675 st AL

8 169 Lantermino Tomas A205180 10117403831 st AL

9 133 Mollo Gianmaria A121405 10058708121 st AL

10 130 Cometto Filippo A092105 10034059815 43'' AL

103 - 121 - 155 - 113 - 152 - 131 - 112 - 167 - 111 - 150 - 104 - 118 - 128 - 116 - 160 - 146 - 159 - 134 - 107 - 154 - 165

158 - 129 - 143 - 132 - 114 - 166 - 108 - 162 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Madonna Di Campagna

Società

Bustese Olonia A.S.D.

Pool Cantu' - Sovico - Gb Team

Gabetti - Ardens Cycling Team

Vigor - Cycling Team

Esperia Piasco

Esperia Piasco

Vigor - Cycling Team

Gabetti - Ardens Cycling Team

Madonna Di Campagna

Località:

ROMA

CLASSIFICA  ALLIEVI

D. gara: 21/06/2025

S. Org.:

    FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA



Den. Gara: 5° Trofeo Pluto                           Località: Rocca C.se (TO)

Data 21/06/2025 Corridori iscritti 69 Corridori Partiti 63

Dors Cognome e Nome Cat UCI id Tessera Naz Nato Società
Cod. 
Soc.

101 Braida Marco AL 10101901918 A192914 ITA 16/01/2010 Madonna Di Campagna 01S0003

102 Brustia Samuele AL 10063997550 A181515 ITA 20/11/2009 Madonna Di Campagna 01S0003

103 Cuda Gabriele JU 10148589836 A305988 ITA 24/07/2008 Madonna Di Campagna 01S0003

104 Cuda Isacco JU 10148589937 A305983 ITA 24/07/2008 Madonna Di Campagna 01S0003

105 Elmi Lorenzo AL 10127099787 A254426 ITA 12/03/2009 Madonna Di Campagna 01S0003

106 Gaggino Pietro JU 10076011406 A143542 ITA 31/12/2008 Madonna Di Campagna 01S0003

107 Gho Edoardo AL 10135971146 A272917 ITA 03/02/2009 Madonna Di Campagna 01S0003

108 Salvai Gabriele JU 10139317646 A283639 ITA 09/11/2008 Madonna Di Campagna 01S0003

109 Solenne Manuel AL 10051813542 A111780 ITA 17/05/2010 Madonna Di Campagna 01S0003

110 Volpin Christian AL 10118223378 A235414 ITA 21/05/2010 Madonna Di Campagna 01S0003

111 Boni Luca Silvano AL 10112691348 A209179 ITA 29/07/2010 Sc.Castellettese Cicli Varsalona 01W0331

112 Guglielmetti Davide AL 10119195907 A239716 ITA 08/10/2010 Sc.Castellettese Cicli Varsalona 01W0331

113 Balduzzi Giacomo AL 10048881314 A097124 ITA 13/04/2010 Bustese Olonia A.S.D. 02S0030

114 Brombin Oscar AL 10062728163 A128452 ITA 04/10/2010 Bustese Olonia A.S.D. 02S0030

115 De Vecchi Lorenzo AL 10091642045 A174690 ITA 03/11/2010 Bustese Olonia A.S.D. 02S0030

116 Pizzica Mattia AL 10050584369 A251313 ITA 10/02/2009 Bustese Olonia A.S.D. 02S0030

117 Previati Leonardo AL 10051496775 A098411 ITA 03/05/2010 Bustese Olonia A.S.D. 02S0030

118 Ragazzoni Alessandro JU 10145246164 A299032 ITA 10/01/2008 Bustese Olonia A.S.D. 02S0030

119 Banfi Luca AL 10053344526 A051674 ITA 28/01/2010 Busto Garolfo 02R0523

121 Miruku Tomas AL 10128833057 A260776 ITA 11/09/2009 Busto Garolfo 02R0523

122 Palumbo Simone AL 10113589509 A219875 ITA 13/07/2009 Busto Garolfo 02R0523

123 Taraschi Enrico AL 10124852118 A242657 ITA 30/04/2010 Busto Garolfo 02R0523

124 Marcoli Christian AL 10148711690 A306029 ITA 06/11/2009 Ciclistica Rostese 01S0099

125 Petti Tommaso AL 10076858235 A333148 ITA 18/11/2010 Ciclistica Rostese 01S0099

126 Coda Zabetta Giacomo AL 10163295036 A347665 ITA 30/10/2009 Cycling Center Asd 01J2420

127 Giacometti Raul AL 10155578078 A327160 ITA 11/05/2010 Cycling Center Asd 01J2420

128 Bonino Alessandro AL 10077365261 A146002 ITA 11/08/2009 Esperia Piasco 01W0163

129 Bozzoli Tommaso AL 10131737704 A269012 ITA 21/07/2010 Esperia Piasco 01W0163

130 Cometto Filippo AL 10034059815 A092105 ITA 26/03/2009 Esperia Piasco 01W0163

131 Gallo Filippo AL 10033763660 A087758 ITA 08/01/2009 Esperia Piasco 01W0163

132 Mazzoni Mirco AL 10077971513 A148441 ITA 01/03/2010 Esperia Piasco 01W0163

133 Mollo Gianmaria AL 10058708121 A121405 ITA 01/01/2009 Esperia Piasco 01W0163

134 Mollo Ludovico Maria AL 10058706202 A121406 ITA 19/08/2010 Esperia Piasco 01W0163

135 Olivero Matteo AL 10160479410 A332601 ITA 25/05/2010 Esperia Piasco 01W0163

136 Pettiti Nicola AL 10056560579 A121793 ITA 21/08/2010 Esperia Piasco 01W0163

So. Organ.: ASD SC Madonna di Campagna              Categoria: Allievi

ELENCO PARTENTI ALLIEVI



137 Alberio Niccolo' AL 10055289677 A102642 ITA 31/10/2010 G.S. Cicli Fiorin Cycling Team Asd 01J2233

138 Bortolotti Barrel Enea AL 10059534237 A068207 ITA 01/03/2010 G.S. Cicli Fiorin Cycling Team Asd 01J2233

139 Barattero Filippo AL 10093953675 A269835 ITA 29/09/2009 Gabetti - Ardens Cycling Team 01J2046

141 Groppo Federico AL 10112337094 A217547 ITA 02/10/2010 Gabetti - Ardens Cycling Team 01J2046

142 Moretti Mattia AL 10033213285 A078671 ITA 31/03/2009 Gabetti - Ardens Cycling Team 01J2046

143 Partengo Carlo AL 10075620170 A140007 ITA 19/10/2010 Gabetti - Ardens Cycling Team 01J2046

144 Pellegrino Lorenzo AL 10066841266 A132331 ITA 22/09/2010 Gabetti - Ardens Cycling Team 01J2046

145 Re Alberto AL 10117711908 A230083 ITA 01/11/2009 Gabetti - Ardens Cycling Team 01J2046

146 Rolando Federico AL 10092359340 A177429 ITA 07/03/2010 Gabetti - Ardens Cycling Team 01J2046

147 Verardi Antonio AL 10118400810 A234840 ITA 01/03/2010 Gs Cicli Fiorin Asd 02U1657

150 Globo Sergio AL 10062022285 A095217 ITA 05/08/2010 Pedale Ossolano 01C0329

151 Ietta Edoardo AL 10033725769 A087195 ITA 18/03/2009 Pedale Ossolano 01C0329

152 La Fata Vittorio AL 10059758549 A099982 ITA 04/11/2010 Pedale Ossolano 01C0329

153 Soldarini Lorenzo AL 10114842829 A226139 ITA 12/02/2010 Pedale Ossolano 01C0329

154 Venturini Martin JU 10081151695 A153960 ITA 20/08/2008 Pedale Ossolano 01C0329

155 Bulanti Lorenzo AL 10075579148 A138121 ITA 27/12/2009 Pool Cantu' - Sovico - Gb Team 02V3776

157 Maffei Lucas Mirko AL 10051811522 A111517 ITA 29/03/2009 Pool Cantu' - Sovico - Gb Team 02V3776

158 Pellizzon Alessandro AL 10159635207 A334639 ITA 25/01/2009 Pool Cantu' - Sovico - Gb Team 02V3776

159 Zanchi Marco AL 10051543457 A069799 ITA 28/09/2010 Quiliano Bike Speed Wheel 06A1344

160 Barra Mattia AL 10082610941 A132861 ITA 26/02/2009 Team Cicloteca 01S1310

161 Tonini Edoardo AL 10083405735 A158250 ITA 28/01/2009 Team Cicloteca 01S1310

162 Bocchio Michelangelo JU 10120491865 A331182 ITA 03/09/2008 U.C.A.B. 1925 Biella - Semperlux 01K0037

164 Visentin Andrea JU 10032448706 A059647 ITA 16/03/2008 U.C.A.B. 1925 Biella - Semperlux 01K0037

165 Castelnuovo Filippo AL 10113672260 A211070 ITA 02/07/2010 V.C. Cassano Magnago 1992 02C2022

166 Pezzera Owen AL 10051944692 A068931 ITA 01/07/2010 V.C. Cassano Magnago 1992 02C2022

167 Galfre' Jacopo AL 10032745766 A067537 ITA 13/10/2009 Vigor - Cycling Team 01H1137

168 Gugnino Luca AL 10032691610 A271199 ITA 25/03/2009 Vigor - Cycling Team 01H1137

169 Lantermino Tomas AL 10117403831 A205180 ITA 14/03/2010 Vigor - Cycling Team 01H1137


